

Białystok, dnia 27.11.2020 r.

Znak sprawy: SM.AL.RAT.2711.3.2020

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Sukcesywną dostawę paliwa do samochodów służbowych Straży Miejskiej w Białymstoku**”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), w związku z wniesionymi pytaniami w przedmiotowym postępowaniu dotyczącymi wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej SIWZ) oraz załączników do SIWZ, Zamawiający udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany poprzez zaakceptowanie wysłania oferty na adres mailowy Zamawiającego w formie elektronicznej podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym i otworzy ofertę dopiero w dniu i godzinie otwarcia ofert oraz wysłania wszelkich dokumentów na wezwanie również w formie elektronicznej lub zamieści postępowanie na platformie zakupowej, na której będzie możliwość elektronicznego złożenia oferty? Wykonawca motywuje prośbę sytuacją pandemiczną w kraju, a udzielenie zgody na to pytanie może warunkować złożenie oferty przez Wykonawcę?

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie 2:

Czy istnieje możliwość odstąpienia od wymogu przedstawiania na każde żądanie świadectw jakości oferowanych paliw (par. 1 ust. 8), gdyż dokumenty dotyczą dostarczonej pewnej partii paliwa i są ogólnodostępne na każdej stacji, a więc również i dla Zamawiającego?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu wydania kart z 3 do 10 dni roboczych od daty zawarcia umowy (par. 4 ust. 3 i 5 projektu umowy)? Wykonawca zobowiązuje się zrealizować zamówienie niezwłocznie, niemniej jednak potrzebuje czasu na produkcję i bezpiecznie dostarczenie kart i PIN-ów do Zamawiającego.

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów umowy. Zamawiający dodatkowo wskazuje, że wymaga dostarczenia i aktywowania kart paliwowych (identyfikatorów), w terminie 7 dni roboczych od daty zawarcia umowy – zgodnie z § 4 ust. 3 wzoru umowy.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie zapisów oraz odstąpienie od wymogów przekazu drogą elektroniczną zamówień/ blokad kart zawartych w par. 4 ust. 5 – 8 projektu umowy? Wykonawca oferuje możliwość korzystania z bezpiecznego, bezpłatnego portalu internetowego, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy. W tej sytuacji, Zamawiający może np. samodzielnie zamawiać karty, zablokować zagubioną kartę, monitorować ilość kupowanego paliwa.

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów umowy.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od zapisu par. 5 ust. 3, ponieważ akcje promocyjne prowadzone są dla klientów indywidualnych?

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów umowy.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w umowie (par. 5 ust. 4 wzoru umowy) na następujący: „Ustala się następujące okresy rozliczeniowe dla Transakcji Bezgotówkowych dokonywanych przez Flotę przy użyciu Kart Flota: od 1 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 dnia miesiąca kalendarzowego do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego.

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów umowy.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do zapisu par. 5 ust. 4 następującego sformułowania na końcu zdania: Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.”?

Odpowiedź 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów umowy.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w par. 5 ust. 5 uwzględniając proponowany zapis: : "Każdorazowo dokumentem potwierdzającym wydanie paliwa na stacji paliw będzie wydruk z terminala, zawierający co najmniej: adres stacji paliw, datę i godzinę tankowania, numer rejestracyjny pojazdu, rodzaj i ilość pobranego paliwa, wartość pobranego paliwa."

Odpowiedź 8:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów umowy.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania terminu płatności 21 dni od daty wystawienia faktury (par. 5 ust. 6 projektu umowy)?

W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość przekazywania Zamawiającemu faktury VAT wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura.

E-faktura posiada taką samą wartość prawną jak faktura w formie papierowej, zawiera dokładnie takie same dane, zastępuje tradycyjny dokument w wersji papierowej i oczywiście skraca czas oczekiwania.

Odpowiedź 9:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów umowy.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od wymogu wskazywania numeru rachunku bankowego Wykonawcy zawartego w par. 5 ust. 6, ponieważ numer ten widnieje każdorazowo na fakturze VAT?

Odpowiedź 10:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów umowy.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu par. 5 ust. 6 projektu umowy: „z dołączonym dokumentem potwierdzającym wydanie paliwa w danym miesiącu, o którym mowa w ust. 5”, na następujący: ”z dołączonym zestawieniem transakcji w danym okresie rozliczeniowym stanowiącym załącznik do faktury, zawierające m.in.: rodzaj paliwa, numer rejestracyjny pojazdu, numer karty paliwowej, miejscowość i numer stacji paliw, datę dokonania transakcji, ilość paliwa, cenę brutto paliwa, należny opust dla paliw.”

Odpowiedź 11:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów umowy.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dokonanie zmiany w par. 5 ust. 10 projektu umowy przy uwzględnieniu, że za dzień zapłaty wynagrodzenia uważa się datę wpływu należności na rachunek bankowy Wykonawcy, co usprawni proces regulowania należności i zapobiegnie przekroczeniu terminu płatności i naliczaniu odsetek za zwłokę?

Odpowiedź 12:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów umowy.

Pytanie 13:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby kara umowna zawarta w par 8. ust. 1 pkt. 1) – 3) naliczana była od niezrealizowanej części umowy ?

Odpowiedź 13:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 14:

Czy Zamawiający wyraża zgodę aby w par. 8 projektu umowy usunąć ust. 1 pkt 2? Wykonawca nie podaje katalogu przyczyn nienależytego wykonania umowy, zatem zapis jest bardzo ogólny i dodatkowo obciążający Wykonawcę ?

Odpowiedź 14:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów umowy.

Pytanie 15:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do umowy ustępu o poniższej treści i załączenie w formie załącznika klauzuli informacyjnej (stanowiącej załącznik niniejszej korespondencji)?

"Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy, w tym także członków organów Zamawiającego, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących Zamawiającego - bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr 3 do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności."

Odpowiedź 15:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów umowy.

Pytanie 16:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ i projektem umowy?

Odpowiedź 16:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców z chwilą zamieszczenia na stronie BIP Zamawiającego.

KOMENDANT
Straży Miejskiej w Białymstoku
Krzysztof Sobienka